OSNOVNA ŠKOLA SINIŠE GLAVAŠEVIĆA
32010 VUKOVAR, Dr. Ante Starčevića 5
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI
U 2021.GODINI
	R.br.
	DATUM UGOVORA
	PREDMET
	DOBAVLJAČ
	DATUM IZVRŠENJA
	ISTEK
	NAPOMENA
	Vrsta provedbenog postupka
	UGOVORENO
	OSTVARENO

	1. 
	04.01.2021.
	Ugovor o kupoporodaji ostalim prehrambenim proizvodima 
Klasa:401-01/21-06/01
Urbroj: 2188-84-01-21-4
	Konzum Plus
	18.01.2021.
	31.12.2021.
	
	Jednostavna nabava
	22.482,00
	22.482,00

	2. 
	04.01.2021.
	Ugovor o kupoprodaji mlijeka i mliječnih proizvoda 
Klasa: 401-05/20-01/03
Urbroj: 2188-84-01-20-1
	Prehrambena industrija Vindija d.d. 
Varaždin
	07.01.2020.
	31.12.2021.
	
	Jednostavna nabava
	63.733,00
	62.505,00

	3. 
	04.01.2021.
	Ugovor o prodaji pekarskih proizvoda
Klasa:401-01/21-01/01
Urbroj: 2188-84-01-21-3
	Mlinar – pekarska industrija d.d.
	18.01.2020.
	06.01.2020.
	
	Jednostavna nabava
	29.560,00
	27.840,00

	4. 
	04.01.2021.
	Ugovor o kupoprodaji pekarskih proizvoda
	PTUO Stjepanović
	18.01.2021.
	31.12.2021.
	
	Jednostavna nabava
	86.020,00
	85.274,70

	5. 
	04.01.2021.
	Ugovor o kupoprodaji mesa i mesn. proizvoda 
Klasa: 401-05/20-01/03
Urbroj: 2188-84-01-20-1
	Prehrambena industrija Vindija d.d. 
Varaždin
	07.01.2021.
	31.12.2021.
	
	Jednostavna nabava
	9.384,00
	8.625,00

	6. 
	04.08.2021.
	Ugovor o nabavci
	Osječka trgovina papirom d.o.o.
	04.08.2021.
	14.10.2021.
	
	Jednostavna nabava
	105.567,62
	105.567,62

	7. 
	04.08.2021.
	Ugovor o nabavci i isporuci drugih obrazovnih materijala  za učenike OŠ S. Glavaševića br. 01/2021
Klasa:401-05/21-01/01
Urbroj: 2188-84-01-21-1
	Prosvjeta d.o.o.
D. Golika 32
Zagreb
	04.08.2021.
	31.12.2021.
	
	Jednostavna nabava
	162.372,06
	162.372,06

	8. 
	28.09.2021.
	Ugovor o pripremi i dostavi toplih obroka za produženi boravak
Klasa406-09/21-01/02
Urbroj: 2188-84-01-21-3
	Ugostiteljski obrt Nada Vukovar
	01.10.2021.
	21.06.2022.
	
	Jednostavna nabava
	78.500,00
	78.500,00



